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Protokół nr. 1/ 2007 
 

Z zebrania WZSzach w dniu 13 .10.2007 r.w Poznaniu  
Na Os. Orła Białego 5 w Domu Kultury „Na Pi ęterku ” 

 
 
 
 
 

W dniu 13 10.2007 roku w Poznaniu w Domu Kultury „Na Pięterku” odbyło się 
pierwsze zebranie  nowego Zarządu WZSzach w celu ukonstytuowania się oraz 
przedyskutowania najbliŜszego planu pracy.  
Prezes Barbara Ryszkiewicz powitała nowy Zarząd i podziękowała za podjęcie się 
pracy na rzecz WZSzach oraz za obopólną zgodą  rozdzieliła funkcje dla 
poszczególnych członków Zarządu. 
Kamila Dembecka-Sobierajewicz –Wiceprezes do spraw organizacyjnych. 
Magdalena Łysiak –Półtorak – Wiceprezes do spraw młodzieŜy i szkolenia 
Małgorzata Napierała –Skarbnik od 1.01.2008 
Leon Miklosik –Sekretarz od 1.01.2008, do końca 2007 pełni dotychczasową funkcję 
Skarbnika  
Waldemar Kopydłowski – Kolegium Sędziów 
Witold Hadyniak –Strona internetowa  
Tomasz Krystofiak –Przewodniczący Komisji Sportowej 
Tomasz Pilarski –członek Zarządu, współpraca z Komisją Sportową  
Jerzy Owczarzak – Przewodniczący Komisji MłodzieŜowej 
Włodzimierz Schmidt – Przewodniczący Komisji Dyscypliny i WyróŜnień .  
Na zebranie przybyło tylko 7 osób nowego Zarządu (Barbara Ryszkiewicz, Kamila 
Dembecka-Sobierajewicz, Magdalena Łysiak-Półtorak, Tomasz Pilarski, Tomasz 
Krystofiak, Małgorzata Napierała, Jerzy Owczarzak), reszta członków Zarządu 
usprawiedliwiona (sprawy zawodowe ).  
Omówiono zakres obowiązków poszczególnych członków oraz wstępne wytyczne 
dotyczące najwaŜniejszych imprez szachowych na nowy rok 2008 .  
Ustalono szczegóły dotyczące rozgrywek poszczególnych lig szachowych .  
Zasugerowano działanie w  kierunku pozyskiwania nowych sponsorów szachowych. 
Omówiono wstępnie zasady powoływania kadry juniorów i młodzików oraz ich 
odwoływanie.  
Wstępne ustalono propozycję kandydatów na Pełnomocników odpowiedzialnych za 
poszczególne strefy .  
Dyskusja nad  kalendarzem sportowym WZSzach i PZSzach. 
Przedyskutowano pierwsze przymiarki do preliminarza finansowego WZSzach. . 
Podjęto decyzję o realizacji krok po kroku uchwał i wniosków III Walnego Zjazdu 
Woborczego WZSzach  .  
Ustalono termin następnego zebrania na dzień  24 listopada . 
 

/-/ Prezes WZSzach 
Ryszkiewicz Barbara  


